(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 muaj) 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

50110000‐9 “Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura’’ 

1. VLERA E FONDIT LIMIT: 1 702 100 (një milion e shtatëqind e dy mijë e njëqind) lekë pa 

TVSH dhe 2 042 520 (dy milion e dyzetë e dy mijë e pesëqind e njëzet) lekë me TVSH.  

2. Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi të së cilëve 

është  1 264 133.33 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Fier (njësia e prokurimit) ka